
Technické změny a tiskové chyby vyhrazeny.

Firma SUNPOWER nabízí pokroková řešení,
která přinášejí všeobecně vyšší energetický
výkon:

Energetické systémy, které jsou plně

zaměřeny na zákazníka
V posledním desetiletí se uvědomění spotřebitelů
o ochraně životního prostředí výrazně zvýšilo.
Produkty SUNPOWER jsou proto u zákazníků
velmi vítány: 
Čerpají z přírodních zdrojů (slunce, vítr), které
jsou zvlášť ekologické a také neomezeně
využitelné ("obnovitelná energie").

Objektivně testovaná kvalita  na 

kterou se můžete spolehnout          
SUNPOWER je firma která si v oblasti 
alternativních energií nechává 
produkty kvalitativně testovat u
nezávislého odborného institutu

 

( Rapperswill ve Švýcarsku ).
To znamená samozřejmě i plnou 
kvalitativní odpovědnost s tím, že každý 
produkt odpovídá standartu - což 
jednoznačně dokládá objektivní osvědčení 
o zkoušce. Partneři této firmy ( insatlatéři, 
odborní prodejci apod. ) se proto mohou 
spolehnout, že zákazníkům s výrobky SUNPOWER 
dodávají, případně instalují prvotřídní kvalitu.

Stojí rozhodně za svými partnery
SUNPOWER je energetická společnost, která
své partnery a zákazníky soustavně podporuje.
To začíná při konzultacích, poskytování 
detailních technických informací, pokračuje 
přes rychlou a přesnou dodávku a sahá
k dobré přípravě a návodu pro
co možná nejsnadnější montáž.

Slunečná energetická budoucnost 
s čerstvým inovativním větrem
Nikdy není tak dobře aby nemohlo být 
ještě lépe. Pod tímto motem výzkum a vývoj 
firmy SUNPOWER soustavně pracuje na zlepšení 
výrobků, na objevení ekologických zdrojů 
energie a na základních prostředcích účinné 
úspory energie.
V kooperaci s vedoucími odbornými instituty
vyvíjí SUNPOWER nepřetržitě nová řešení
pro zisk progresivní energie a k optimalizaci
jednotlivých i celkových energetických
bilancí staveb.
Firma nabízí partnerům i spotřebitelům vždy
poslední úroveň techniky a perspektivní 
trendy, které budou plnit požadavky i v 
budoucích letech - a to při dodržení
příznivého poměru ceny a výkonu.

Energetické
podnikání

Technické změny a tiskové chyby vyhrazeny.

Dřevěný polštář
Izolace

Registr

                    Důležité: dodržujte
                velikost hranolů, nahoře 
             a dole dobře uzavřít pro
         zamezení proudění.

Návod na montáž

Klimastěna - suchá montáž

Sádrokartónová deska

a) Po namontování klimastěny připevníme do
mezery registru distanční hranol 30/30
Pozor: Ne větší než 30 mm!
Na distanční hranoly připevníme sádrokartónové 
desky.

Vynikající pro dodatečnou montáž!
 

b)  

Oblast použití s dřevěným obložením.

Klimastěna - mokrá montáž
Klimastěna je montována před elektroinstalací
pod omítku

Omítka s armovací sítí

a) První vrstva cca 28 mm od
plnění registru.
Armovací síť osaďte do ještě
vlhké omítky.
Naneseme povrchovou vrstvu
cca 5 - 10 mm.

Nanesemem štuk nebo 
šlechtěnou omítku.

b)

c)

d)

Pozor! Dodržujte  příslušné
směry zpracování
omítky.

-

Je
d
n
o
v
rs
tv
á
 o
m
ít
ka

D
v
o
u
v
rs
tv
á
 o
m
ít
ka

Klimapodlaha                        Křemenný 
               násyp pro 
            akumulaci 
          tepla a výplň
       prostoru.

Návod na montáž

pro


